
OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "BARONE BERNARDO DI FALCO" 

e 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Oarihrikii n t. 04,14 NICOSIA (EN) TF-1. 	-63S291 	 zs 2 7 
Enti fusi 0,M D P tt s n 	Jet 22 te 2tIon 	F 900(13370%64 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N° A DEL  r'Y2iti Zi( 7023 

Oggetto: Rinnovo contratto per la gestione e manutenzione sito internet della caselle di posta 
elettronica certificata della casa di riposo Bernardo Di Falco" per l'anno 2023. 

IL DIRETTORE 

PREMESSO 

CHE si debba procedere al rinnovo del contratto per la gestione e manutenzione del sito internet, 
compresi gli adempimenti relativi agli obblighi di pubblicazione secondo le norme sulla trasparenza 
e sulla anticorruzione e la gestione dell'albo pretorio nonché al rinnovo della caselle di posta 
elettronica certificata. 

RICHIAMATA la Determina del Direttore n. 3 del 11/01/2017 con la quale si è dato l'incarico 
provvedere al mantenimento e manutenzione del sito alla ditta APPLOGIC S.r.l. con sede in Ragusa 
alla via R. Di Cillo n. 5; 

RICHIAMATA la Determina del Direttore n. 16 del 01/03/2019 con la quale si confermava il 
mantenimento e manutenzione del sito alla ditta APPLOGIC S.r.l. con sede in Ragusa alla via R. 
Di Cillo n. 5; 

RICHIAMATA la Determina del Direttore n. 10 del 16/01/2020 con la quale si confermava anche 
per il 2020 il mantenimento e la gestione del sito alla ditta APPLOGIC S.r.l, con sede in Ragusa 
alla via R. Di Cillo n. 5; 

RICHIAMATA la determina del Direttore n. 24 del 29/03/2021 del con la quale si riconfermava 
anche per l'anno 2021. 

RICHIAMATA la determina del Direttore n. 24 del 25/05/20232021 	del con la quale si 
riconfermava anche per l'anno 2022. 

Vista l'offerta economica presentata dalla Ditta APPLOGIC per l'importo di E. 200,00 + IVA che 
assicura la manutenzione per l'assistenza per il sito  Web  ed il rinnovo della caselle di posta elettronica 
certificata per anche per l'anno 2023; 

RITENUTO che si debba procedere al rinnovo del contratto di manutenzione ed assistenza per il 
sito  web  indispensabile per una migliore efficienza e trasparenza degli atti di ufficio; 

VISTA la legge 17/7/1890 n°6972 e successive modifiche ed integrazioni; 
4 )•,c,1 - 

" VISTO lo Statuto dell'Ente; 



IL 9114 
Giuseppina 

aìtIOflC 

DETERMINA 

Per le argomentazioni trattate sopra che qui si intendono ripetute di rinnovare l'incarico alla ditta 
APPLOGIC con sede in Ragusa per la manutenzione ed assistenza per il sito  Web  ed il rinnovo 
della casella di posta elettronica certificata relativamente all'anno 2023 
Imputare la somma complessiva di E 244.00 al  cap.  6 - uscite del bilancio 2023 in fase di 
predisposizione dove sarà prevista la sufficiente disponibilità. Liquidare e pagare alla ditta 
APPLOGIC di Ragusa il compenso dovuto a presentazione di regolare fattura. 


	Page 1
	Page 2

